

Наименование стройки: : м-н Юбилейный дом№66

Заказчик: ООО "Управляющая компания Искра"

Подрядчик: ИП О.Н.Сказальская

Согласовано:

Директор ООО "Управляющая компания Искра"

Соболев М.А



Смета

Монтаж фасада из металлопрофиля, по адресам: м-н Юбилейный дом№66

Основание: ГЭСН-2001г, МДС 81-35.2004, МДС 81-33.2001, МДС 81-35.2001, МДС 81-25.2004

Сметная стоимость: 115 221,04 руб.

Составлена в ценах: 2021г.

Оплата труда: 4 137,68 руб.

Трудозатраты: 16,59 чел.-ч

№	Шифр	Наименование работ	Ед. Изм.	Объем	Стоимость Ед.	Зарплата Ед.	Стоимость Всего	Зарплата Всего
1	ГЭСН 07-01-037-1	ПРИМЕНИТЕЛЬНО(Устройство фасада из профилированной стали) пробивка отверстий, установка направляющих, монтаж металлических листов	100 м2	0,7	154 493,73	5 910,97	108 145,61	4 137,68
Итого прямых затрат							108 145,61	4 137,68
Накладные расходы 130%*0,85*0,9				99 %				4 096,30
Рентабельность 85%*0,8*0,85				72 %				2 979,13
Итого: 104 007,93 + 11 213,11							115 221,04	11 213,11
ВСЕГО ПО СМЕТЕ							115 221,04	

Эксплуатация машин

№	Шифр	Наименование	Ед. Изм.	Расход	Цена Ед.	Всего
1	020129	Краны башенные при работе на других видах строительства (кроме монтажа технологического оборудования) 8 т	маш.-ч	0,28	2 500,00	700,00
2		Автовышка	маш.-ч	21,35	2 500,00	53 375,00
3	400001	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 5 т	маш.-ч	0,23	933,00	211,93
На сумму:						54 286,93

Использование материалов


№	Шифр	Наименование	Ед. Изм.	Расход	Цена Ед.	Всего
1		Профлист с-8 красное вино 0,45толщина	м2	70,00	520,00	36 400,00
2		Гладкий лист (красное вино) для откосов	м2	3,08	400,00	1 232,00
3		Шляпный профиль	шт.	23,10	330,00	7 623,00
4		Анкер	шт.	252,00	15,00	3 780,00

5	Саморез	шт.	406,00	1,50	609,00
6	Бур	шт.	0,98	25,00	24,50
7	Диск отрезной	шт.	2,10	25,00	52,50

На сумму: 49 721,00

Итого по ресурсам 104 007,93

Составил: _____

Подрядчик: ИП О.Н.Сказальская 

Заказчик: ООО "Управляющая компания Искра" М.А.Соболев

Инвестор	_____	Форма по ОКУД	Код
Заказчик	ООО "Управляющая компания Искра"	по ОКПО	0322005
Подрядчик	ИП О.Н.Сказальская	по ОКПО	
Стройка	: м-н Юбилейный дом№66	по ОКПО	
Объект	Монтаж фасада из металлопрофиля, по адресам:м-н Юбилейный дом№66	по ОКПО	
		Вид деятельности по ОКДП	
		Договор подряда (контракт)	номер
			дата
			15.10.2021г.
		Вид операции	

Номер документа	Дата составления
	15.10.2021

Отчётный период	
с	по
01.10.2021	31.10.2021

АКТ О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) 115 221 руб.

Номер		Наименование работ	Шифр	Единица измерения	Объем		Расход		Стоимость	
в акте	в смете				Цена	На единицу	Всего	На единицу	Всего	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
1	1	ПРИМЕНИТЕЛЬНО(Устройство фасада из профилированной стали) пробивка отверстий, установка направляющих, монтаж металлических листов	ГЭСН 07-01-037-1	100 м2	0,7			154 493,73	108 145,61	
ТРУДОЗАТРАТЫ:										
		Затраты труда рабочих-строителей	1 Разряд: 3,4	чел.-ч	249,41	23,7	16,59	5 910,97	4 137,68	
		Итого:				23,7	16,59	5 910,97	4 137,68	
ЭКСПЛУАТАЦИЯ МАШИН И МЕХАНИЗМОВ										
		Краны башенные при работе на других видах строительства (кроме монтажа технологического оборудования) 8 т	020129	маш.-ч	2 500,00	0,4	0,28	1 000,00	700,00	
		Автовышка		маш.-ч	2 500,00	30,5	21,35	76 250,00	53 375,00	
		Автомобили бортовые грузоподъемностью до 5 т	400001	маш.-ч	933,00	0,3245	0,22715	302,76	211,93	
		Итого:						77 552,76	54 286,93	

РАСХОД МАТЕРИАЛОВ								
Профлист с-8 красное вино 0,45толщина		м2	520,00	100	70	52 000,00	36 400,00	
Гладкий лист (красное вино) для откосов		м2	400,00	4,4	3,08	1 760,00	1 232,00	
Шляпный профиль		шт.	330,00	33	23,1	10 890,00	7 623,00	
Анкер		шт.	15,00	360	252	5 400,00	3 780,00	
Саморез		шт.	1,50	580	406	870,00	609,00	
Бур		шт.	25,00	1,4	0,98	35,00	24,50	
Диск отрезной		шт.	25,00	3	2,1	75,00	52,50	
Итого:						71 030,00	49 721,00	

	Стоимость	Зарплата
Итого прямых затрат	108 145,61	4 137,68
Накладные расходы 130%*0,85*0,9	99 %	4 096,30
Рентабельность 85%*0,8*0,85	72 %	2 979,13
Итого: 104 007,93 + 11 213,11		115 221,04
ВСЕГО ПО АКТУ	115 221,04	11 213,11

Эксплуатация машин

Шифр	Наименование	Ед. Изм.	Расход	Цена Ед.	Всего
020129	Краны башенные при работе на других видах строительства (кроме монтажа технологического оборудования) 8 т	маш.-ч	0,28	2 500,00	700,00
	Автовышка	маш.-ч	21,35	2 500,00	53 375,00
400001	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 5 т	маш.-ч	0,23	933,00	211,93

На сумму:

54 286,93

Использование материалов

Шифр	Наименование	Ед. Изм.	Расход	Цена Ед.	Всего
	Профлист с-8 красное вино 0,45толщина	м2	70,00	520,00	36 400,00
	Гладкий лист (красное вино) для откосов	м2	3,08	400,00	1 232,00
	Шляпный профиль	шт.	23,10	330,00	7 623,00
	Анкер	шт.	252,00	15,00	3 780,00
	Саморез	шт.	406,00	1,50	609,00
	Бур	шт.	0,98	25,00	24,50
	Диск отрезной	шт.	2,10	25,00	52,50

На сумму:

49 721,00

Итого по ресурсам

104 007,93

Сдал директор

должность

подпись

ИП О.Н.Сказальская

расшифровка подписи

Принял директор

должность

подпись

ООО "Управляющая компания Искра"

расшифровка подписи

М.А.Соболев

*Средств выдано сод.вешешков
Читова СМ 1-66-81⁹ (Нам)*